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Opisy Indywidualnie dobrany zapach &#8211; nowatorskie podejście do sprzedaży perfum Twoim pomysłem na biznes!

Parfum Bar to Elektroniczny Perfumiarz, który dobiera zapachy do osobowości i nastroju danej osoby, a także do
sytuacji w jakiej mają one zostać użyte. Parfum Bar to moduł perfumeryjny, który dzięki wielu elastycznym formom
współpracy może funkcjonować samodzielnie, jak również jako rozszerzenie oferty drogerii, salonów kosmetycznych i
fryzjerskich, sklepów z odzieżą, biżuterią i akcesoriami oraz wszelkich innych punktów handlowych i usługowych,
których asortyment może być uzupełniony o perfumy. Konsument przeprowadza krótki test na dotykowym ekranie
wkomponowanym w regał. Komputer analizuje odpowiedzi i na ich podstawie proponuje perfumy pasujące do danej
osoby w zależności od jej upodobań, cech, nastroju, pory roku (rześkie i owocowe na lato lub ciepłe i rozgrzewające na
zimę), okoliczności w jakich zapach ma być użyty (neutralne do pracy, kuszące na wieczór). Osoba poddana testowi
otrzymuje propozycje zapachu i informację, jakie jej cechy podkreśli zapach i w jaki sposób dzięki temu będzie
postrzegana przez otoczenie. Kogo poszukujemy? PARTNERÓW BIZNESOWYCH &#8226; Prowadzisz już własną
działalność i chciałbyś ją rozwinąć &#8226; Planujesz rozpoczęcie własnego biznesu &#8226; Dysponujesz kapitałem
własnym rzędu 25 000zł &#8226; Interesuje Cię pewna inwestycja zapewniająca wysokie zyski Zapewniamy &#8226;
Kompletny system Parfum Bar zawierający: regał, monitor dotykowy, komputer, oprogramowanie z testem doboru
perfum i programem sprzedaży, testery wszystkich zapachów, materiały promocyjne i marketingowe. &#8226;
Zaopatrzenie w towar handlowy, wszystkie oferowane zapachy to wody perfumeryjne najwyższej jakości. &#8226;
Stałą pomoc handlową i marketingową, wsparcie Regionalnego Opiekuna Sprzedaży. &#8226; Elastyczne formy
współpracy dopasowane do potencjału inwestora. Kim jesteśmy Lanwar Cosmetics sp. z o. o. jest firmą kosmetyczną
funkcjonującą na polskim i zagranicznym rynku od ponad 15 lat. Produkujemy kosmetyki z surowców najwyższej
jakości wg nowoczesnej technologii zgodnej z procedurami normy GMP, które gwarantują bezpieczeństwo ich
użytkowania. Lanwar jest członkiem międzynarodowej organizacji Groupe GM, która jest największym na świecie
dostawcą kosmetyków i galanterii do sieci hotelowych m.in. takich jak: Hyatt, Westin, Radisson, Holiday Inn, Mercure,
Qubus i wiele innych. Równolegle do działalności w Polsce wprowadzamy Parfum Bar w Niemczech, Czechach i Rosji.
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